



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M01 Invest ApS

c/o Marshoud Freih Tolstrup Dababneh, Byledet 27, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 05 38 83

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

M01 Invest ApS
c/o Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Byledet 27
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 05 38 83
Stiftet: 7. marts 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 654 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	41.108	150.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.667	-3.333
Driftsresultat	34.441	147.025
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	242.699	465.000
Andre finansielle indtægter	5.382	7.924
Nedskrivning af finansielle aktiver	383.513	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.190	-2.140
Resultat før skat	661.845	617.809
Skat af årets resultat	-7.828	-34.683
Årets resultat	654.017	583.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	541.017	472.526
Disponeret i alt	654.017	583.126



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	16.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>16.667</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	86.012	20.550
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.017.725	747.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.737</u>	<u>768.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.113.737</u>	<u>784.968</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	195.972	162.800
Udsudte skatteaktiver	275	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	11
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.266
Tilgodehavender i alt	<u>196.247</u>	<u>202.077</u>
Likvide beholdninger	<u>55.111</u>	<u>171.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>251.358</u>	<u>373.258</u>
Aktiver i alt	<u>1.365.095</u>	<u>1.158.226</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.013.543	472.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.206.543</u>	<u>663.126</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	367
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>367</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.470	30.473
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.470	30.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	20.799
Selskabsskat	3.662	0
Anden gæld	134.420	443.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.082	464.260
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.552</u>	<u>494.733</u>
Passiver i alt	<u>1.365.095</u>	<u>1.158.226</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	0	104.030	184.030
Udloddet udbytte	0	0	-104.030	-104.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>472.526</u>	<u>110.600</u>	<u>583.126</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	472.526	110.600	663.126
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>541.017</u>	<u>113.000</u>	<u>654.017</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.013.543</u>	<u>113.000</u>	<u>1.206.543</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2020	20.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>	
Kostpris 30. juni 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-3.333	0	
Årets afskrivninger	<u>-6.667</u>	<u>-3.333</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-10.000</u>	<u>-3.333</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>10.000</u>	<u>16.667</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	20.550	20.000	
Tilgang i årets løb	85.462	550	
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2021	<u>86.012</u>	<u>20.550</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>86.012</u>	<u>20.550</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RODEO Holding ApS, København	22,5 %	826.937	492.973
Anchor Studios ApS, København	49,9 %	101.612	37.791
Hej Blomst ApS, København	25,8 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>928.549</u>	<u>530.764</u>

Hej Blomst ApS er i sit første regnskabsår med afslutning 31. december 2021, hvorfor selskabet endnu ikke har aflagt dets første årsregnskab.



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	817.750	117.750
Tilgang i årets løb	311.475	700.000
Afgang i årets løb	<u>-111.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.017.725</u>	<u>817.750</u>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-69.999	-69.999
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>69.999</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>-69.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.017.725</u>	<u>747.751</u>


